konvertibilnih maraka) za potrebe stambenog zbrinjavanja kupovinom kuće, Aiši Kepić, majke 
poginulog branioca Irfana Kepića, te Amelu i Nerminu Kepiću, demobiliziranim braniocima i braći 
poginulog branioca Irfana Kepića iz Maglaja i licima u stanju socijalne potrebe i to:  

- 25.000,00 (dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) sa transfera Ministarstva za boračka 
pitanja,  

-  5.000,00 (pethiljada konvertibilnih maraka) sa transfera Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice u svrhu  kupovine stambenog objekta - kuće  i trajnog rješavanja stambenog